



ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA 2

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym o udzielenie zamówienia na realizację zadania pn.: „Zakup wraz z dostawą ciągnika komunalnego wraz osprzętem pomocniczym dla Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Przemyślu”

1. Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 r. poz. 1710 ze zm.) w związku ze złożonymi pytaniami udziela wyjaśnień dotyczących zapisów Specyfikacji warunków zamówienia dla przedmiotowego zadania.

Pytanie 1:

Czy dopuszczacie max moment obrotowy 120 Nm ?

Odpowiedź:

Zamawiający określa zakres momentu obrotowego w przedziale 160 Nm- 250 Nm.

Pytanie 2:

Jak rozumieć zapis dojazd ,materiały eksploatacyjne i wykonanie serwisu na koszt dostawcy
a/ gwarancja na koszt dostawcy- z wyjątkiem materiałów eksploatacyjnych TAK !! to normalne
b/ przeglądy okresowe wymagane przez producenta ---jeżeli na koszt dostawcy
trzeba rozróżnić co gwarancja ----- a co przeglądy tech np. co 300 mth itd.

Odpowiedź:

Gwarancja nie obejmuje kosztu materiałów eksploatacyjnych. Częstotliwość przeglądów zgodnie z zaleceniami producenta.

Gwarancja została opisana w załączniku nr 3 do SWZ- Projektowane postanowienia umowy.

Pytanie 3:

To proszę o podanie ile mth ma pracować ciągnik w okresie 24 m-cy

Odpowiedź:

Planowany czas pracy ciągnika w skali roku w przedziale 250 / 350 mth.

Pytanie 4:

Czy zamiatarka ma mieć system zraszania? / w opz/ brak

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga wyposażenia zamiatarki w system zraszania.

Z up. REKTORA

mgr Tomasz J. Filozof
Kancelarz Państwowej Akademii Nauk Stosowanych
w Przemyślu